АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2016 года                                                                                                       № 50

О присвоении адреса
земельному участку

	В результате объединения земельного участка общей площадью 322 кв.м. с кадастровым номером 18:05:136001:1568, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, массив «Глазовский» участок № 68 и                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        земельного участка общей площадью 364 кв. м. с кадастровым номером  18:05:136001:1569, расположенного  по адресу:  Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, массив «Глазовский» участок № 94

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           вновь образованному земельному участку общей площадью 735 кв. м. с кадастровым номером 18:05:136001:1923 присвоить следующий адрес:
Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 4 а.

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Глава муниципального образования
«Штанигуртское»                                                                                                  П.И. Бузмаков
[bookmark: _GoBack]